
Usnesení_příloha č. 01_Platový výměr ředitelky Dětského centra Ostrůvek, příspěvkové organizace v roce 2023

Platový výměr ředitelky Dětského centra Ostrůvek, p. o., platný od 1. 1. 2023 Oblast : zdravotnictví

Jméno a příjmení ředitele/ředitelky Název příspěvkové organizace

MUDr. Zdenka Polzerová, MBA  Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace 14 12 … ….. ….. ….. ….. ….. ….. …..

Pozn. : )1 Příplatky za vedení jsou zaokrouhleny na celé desetikoruny nahoru dle schválení ROK dne 9. 12. 2019 usnesením UR/78/58/2019 bod 3.

Platová 

třída

Platový 

stupeň
při úvazku 

0,25

při úvazku 

0,25

při úvazku 

0,25

při úvazku 

0,25

Platový tarif (v Kč) Příplatek za vedení (v Kč)
)1 Osobní příplatek (v Kč) Celkem plat/mzda

při úvazku           

1,0

při úvazku              

1,0

při úvazku      

1,0

při úvazku            

1,0

Rada Olomouckého kraje 7. 11. 2022                                        

Personální záležitosti zdravotnických příspěvkových organizací

Usnesení_příloha č. 01_Platový výměr ředitelky DCO, p.o. v roce 2023 Strana 1 (celkem 1)


